
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2023. gada 26. jūlijā                                                                                               Nr. 330 

 (protokols Nr.11, 11.§.) 

 

Par „Ziņojums par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam īstenošanu 

2022.gadā” apstiprināšanu 

 

Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļa, balstoties uz “Smiltenes novada 

attīstības programma 2022.-2028.gadam” Īstenošanas uzraudzības un novērtēšanas kārtībā 

noteiktajam, ir sagatavojusi ziņojumu par Attīstības programmas īstenošanu 2022.gadā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3.punktu, Attīstības plānošanas 

sistēmas likuma 5.panta septīto daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.pantu, Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem”, ņemot vērā 2022.gada 26.janvāra Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumu 

Nr.8, (protokols Nr.2, 2.§.) „Par Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju līdz 2035.gadam 

un Smiltenes novada attīstības programmu 2022.-2028.gadam gala redakcijas apstiprināšanu”, 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 19.jūlija atzinumu (sēdes protokols 

Nr.8), atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas sagatavoto 

„Ziņojums par Smiltenes novada attīstības programma 2022.-2028.gadam īstenošanu 

2022.gadā”. 

2. Ziņojumu ievietot pašvaldības tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv. 

3. Par šī lēmuma 2. punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītāja. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       E.Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

